Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

EDITAL Nº 074/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DO CARGO DE DOMÉSTICA, NO ÂMBITO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONFORME EDITAL Nº

051/2018.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

ROBERTO BERGMANN, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 051/2018, TORNA PÚBLICA a
Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de uma Doméstica, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 03 dias do mês de maio de 2018.

Avenida Presidente Castelo Branco, 424 – Cep: 98640-000
Fone 55 3524-1180 / 3524-1200 Ramal 33
E-Mail: prefeitura@crissiumal-rs.com.br

ANEXO 01

EDITAL 074/2018

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 051/2018

DOMÉSTICA

ORDEM Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME

PONTUAÇÃO

01 014 Anelise Nabinger Roth 17

02 005 Claudete Marlise Knop Wink 17

03 019 Luciana Finken Rossler 16

04 007 Luana Carine Krohn Ferrari 16

05 016 Chamuska Salayane Hansen 15

06 012 Patrícia Raquel Lenz Petry 15

07 006 Luana dos Santos Carolino 15

08 002 Marli da Rosa Weber 14

09 017 Angela Mann Machado Zazycski 14

10 010 Mariela dos Reis Dahm 13

11 015 Fátima da Silva dos Santos 11

12 001 Carine Blomker Pradella Sturm 10

13 003 Marieli Gracieli Maier Reis 10

14 004 Janete Lopes Wohlschick 09

15 009 Keli Elize Fergutz Hagemann 09

16 011 Luana Carine Fritz 08

 008 Claudia Carine Hermann Petry Não compareceu

 013 Leoni Maria Paranhos Teixeira Não compareceu

 018 Ivete Nether dos Santos Não compareceu

 020 Amanda Lais Schappo Não compareceu